
Uchwała Nr XXXIV/241/2021 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XI/86/2019 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 5 sierpnia 2019 r.  

w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe wykonywane gminnym transportem 

zbiorowym.  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 712 ze zm.), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r.  

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1944 ze zm.) oraz art. 34a  

ust. 1, w związku z ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 8)  

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. § 2.1. uchwały Nr XI/86/2019 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 5 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia opłat za usługi przewozowe wykonywane gminnym transportem zbiorowym 

otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Za usługi przewozowe wykonywane gminnym transportem 

zbiorowym obowiązują następujące opłaty:  

 Wysokość ulgi 

Normalny 33% 37% 49% 51% 78% 95% 

                    Ceny biletów jednorazowych [zł] 

3,00 2,01 1,89 1,53 1,47 0,66 0,15 

                    Ceny biletów miesięcznych [zł] 

78,43 52,45 49,41 40,00 38,43 17,24 3,92 

 

Wysokość ulg określa odrębna uchwała.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                        /-/  Janusz Tkaczyk 

 

 

 

 

   

 

 


